



Kuva: Josefiina Lilja, partiopiirin kuvapankki

## **PARTIOPARAATI 7.5.2023 TAMPERE**

Koko Hämeen Partiopiirin yhteinen partioparaati järjestetään 7.5.2023 Tampereella. Tuhannet partiolaiset kerääntyvät perinteiseen paraatiin ja jatkavat päivää Särkänniemen huvipuistossa.

Paraatipäivä alkaa Frenckellin aukiolla ilmoittautumisella ja klo 11.45 on paraatijuhla. Sen jälkeen paraati marssii Särkänniemeen klo 12.30 alkaen reittiä Frenckellin aukio – Puutarhakatu – Hämeenpuisto – Särkänniemi. Partiolaisten perheenjäsenet voivat tulla seuraamaan paraatia kadun varresta tai halutessaan marssia HäHän rivistössä, kunhan vaatetus on ohjeistetun mukainen.

### **HäHän kuljetus**

Hälläpyörät lähtevät Tampereelle omalla bussilla **Kyröskoskelta Koskilinnan ja urheilukentän yhteiseltä parkkipaikalta, jossa kokoonnutaan klo 9.50.** Olethan ajoissa paikalla. Partiolaisten perheenjäsenet ovat tervetulleita mukaan samaan kyytiin. Takaisin Hämeenkyröön lähdetään klo 18 Särkänniemestä.

Halutessaan bussissa voi matkustaa vain toiseen suuntaan tai tulla kokonaan omalla kyydillä, mutta muista mainita siitä ilmoittautumisessa. Jos bussimatkustajia ei tule vähintään 30 henkilöä, kaikki matkustavat Tampereelle ja takaisin omilla tai kimppekyydeillä.

Bussikyyti Hämeenkyrö–Tampere–Hämeenkyrö maksaa **10 € henkilö**. Hinta on sama vain yhdensuuntaiselle matkallekin.

### **Särkänniemi ja sen tuotteet paraatipäivänä**

Paraatin jälkeen Särkänniemeen ei ole pakko lähteä, mutta siinä tapauksessa huoltaja vastaa lapsen kotiinkuljetuksesta Särkänniemen suunnalta. Sudenpennuilla ja alle 10-vuotiailla sisaruksilla täytyy olla Särkänniemessä mukana aikuinen huoltaja/ 3 lasta. Sopikaa siis huoltajien kesken, kuka voisi lähteä mukaan ja huolehtia kolmesta lapsesta.

Särkänniemen liput paraatipäivälle 7.5. kannattaa tilata ilmoittautumisen yhteydessä (hinnat koskevat kaikkia perheenjäseniä):

- Särkänniemi-ranneke **28 €** sisältää huvipuiston sisäänpääsyn, huvilaitteet sekä sisäänpääsyn Akvaarioon ja Näsinneulan näkötorniin (Koiramäen eläinpuisto on suljettu)
- Huvipuistolippu **9 €** sisältää 1 kpl huvilaitelipun
- Ruokailuseteli **14 €** käy Huvipuistoravintola Riemussa ja Pizzeria Pellessä
- HUOM! Sisäänpääsy Särkänniemen huvipuistoalueelle vain rannekkeella tai huvipuistolipulla (sisäänpääsy ei ole ilmainen).

Edellä mainittujen rannekkeiden, lippujen ja setelien tilaus on sitova. Jos jostain syystä et lähdekään (esim. sairaustapauksessa), on tuotteet silti maksettava, koska ne laskutetaan lippukunnalta jo huhtikuussa.

### **Särkänniemen koko kesän 2023 rannekkeet**

Ilmoittautumisen yhteydessä on mahdollista tilata rannekkeita koko perheelle myöhemmin käytettäväksi:

- Särkänniemi-ranneke **36 €** voimassa yhden päivän lokakuun loppuun saakka.

## Varusteet ja pukeutuminen

Kaikilla paraatiin osallistuvilla tulisi olla partiouhuvi, partiopaita, tummat housut tai hame ja hyvät kävelykengät (mielellään asun väriset). Laitathan myös HÄHÄ-tuubihuivin päähäsi, ranteeseesi, tms. Jos partiopaitaa ei ole, voi pukeutua siniseen/ tummansiniseen/ mustaan paitaan tai takkiin. Jos sääennusteet lupaavat sadetta, kannattaa paraatiin ottaa esim. läpinäkyvä kertakäyttöinen sadetakki. Jos on viileä sää, pue lisää vaatekerroksia partiopaidan alle. Särkänniemessä partiopaitaa ei ole välttämätöntä käyttää, mutta partiouhuvi tulisi olla kaulassa.

HÄHän nettisivuilta löytyy kooste virallisista partioasuista: [www.hallapyorat.fi](http://www.hallapyorat.fi) → Jäsenille → Partioasut

Omaa evästä, etenkin juotavaa on myös hyvä ottaa reppuun mukaan, sillä lämpimällä ilmalla paraatijuhlissa ja marssiessa voi tulla jano. Särkänniemeen on hyvä varata rahaa mm. ruokailuun, jos et etukäteen tilaa ruokailuseleitä.

## Ilmoittautuminen ja maksut

**Ilmoittaudu mukaan viimeistään 18.4.** tämän linkin kautta:

<https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=59802>

- Koko perheen voi ilmoittaa samalla ilmoittautumislomakkeella.
- Täysi-ikäiset partiolaiset ilmoittautuvat omilla PartioID-tunnuksillaan.
- Alle 18-vuotiaiden ilmoittautumisen voi tehdä vain huoltaja omalla tunnuksellaan.
- Muistathan, että partioparaatipäivään osallistuvalla partiolaisella tulee olla maksettuna vuoden 2023 jäsenmaksu.



Koska Särkänniemen lipputuotteet tilataan kootusti lippukunnittain ilmoittautumisen päätyttyä, ei niitä voi tilata enää viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen – ilmoittauduthan ja teethän tilauksesi ajoissa.

Lasku bussikuljetuksesta ja Särkänniemen lipputuotteista lähetetään ilmoittautumisen päätyttyä ilmoittautumislomakkeella kysytyyn sähköpostiosoitteeseen. Lasku tulee maksettavaksi lyhyellä eräpäivällä.

## Lisätiedot

Jos sinulla on kysyttävää, ota yhteyttä HÄHän paraatiyhteyshenkilöön:

Loviisa Norokorpi, puh. 0400 766 139, [loviisa.norokorpi@partio.fi](mailto:loviisa.norokorpi@partio.fi)



Kuva: Virpi Väyrynen, partiopiirin kuvapankki